Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 342.20

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 97,350.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 737.50

Total 896,733.92

El monto de : **Ochocientos noventa y seis  mil setecientos treinta y tres con 92/100 (896,733.92)